
馬車通り

区
役
所
通
り

総武線・総武本線

セブン
イレブン

ジョナサン

錦糸町丸井

錦糸町
パルコ

東口 錦糸町駅南口
みずほ銀行

三菱UFJ銀行
ダイソー

京葉道路

新大橋通り

四
ツ
目
通
り

緑三丁目西 緑三丁目

緑三丁目南

錦糸町駅前緑二丁目東

JR錦糸町駅

菊川駅

森下駅

JR両国駅

三
ツ
目
通
り清

澄
通
り

緑一丁目

二之橋北詰

都営新宿線A3出口

A5出口

都
営
大
江
戸
線

緑分室

「緑分室」開設のお知らせ

　拝啓　師走の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では業務拡大に伴い『緑分室』を開設することとなりましたの
で謹んでご案内申し上げます。
　今後、更なる増員と事業拡大を進め、これからも「地域社会に認められ社会から求
められる企業として社会貢献を果たす事を希求する」というビジョンのもと、社会課
題の解決に貢献してまいります。
　これを機に社員一同気持ちを新たにして皆様のご期待に添うべくさらに一層の努力
をいたす所存でございます。
　今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
株式会社竹徳　緑分室
所 在 地　東京都墨田区緑三丁目 10番 4号
営業開始　令和 5年 1月 5日
電話番号　手配中
FAX番号　手配中

交通のご案内
都営新宿線　菊川駅 徒歩 14分
JR 錦糸町駅  徒歩 15分
都営バス　緑三丁目 徒歩 2分

令和 4年 12月吉日
株式会社　竹　徳
代表取締役　鈴木　康彦

お取引様　各位


